[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПОНИЗОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РУДНЯНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 13.10.2015                                                                       № 12
О составе постоянных комиссий
Совета депутатов  Понизовского
 сельского поселения Руднянского района
Смоленской  области третьего созыва
               Совет депутатов Понизовского сельского поселения Руднянского района Смоленской области
 решил:

Утвердить состав  постоянных комиссий Совета депутатов Понизовского сельского поселения Руднянского района Смоленской области третьего созыва в следующем составе:
 Комиссия по бюджету, финансовой и налоговой политике по вопросам муниципального имущества:
1.Захаренкова Антонина Викторовна, председатель комиссии
2.Минченков Сергей Леонидович, секретарь комиссии
3.Полякова Ольга Александровна, член комиссии
Комиссия по социальным и жилищным вопросам, транспорту и связи:
1.Чуяшова Зоя Анатольевна, председатель комиссии
2.Барнев Николай Михайлович, секретарь комиссии
3.Поляков Василий Петрович, член комиссии
 Комиссия по вопросам жилищно-коммунального хозяйства, озеленению и экологии:
            1.Титова Татьяна Васильевна, председатель комиссии
2.Левченков Николай Петрович, секретарь комиссии
3.Минченков Сергей Леонидович, член комиссии
Глава муниципального образования

Понизовского сельского поселения

Руднянского района  Смоленской  области                         Т.В.Брагина